



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Unik Holding ApS

Aldersrogade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 11 94 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Lise Holt Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unik Holding ApS Aldersrogade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 11 94 72 Stiftet: 2. juli 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lise Holt Olesen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Komplementarselskabet Unik HR A/S, København People Test Systems A/S, København PTS Development ApS, København Unik Human Resources P/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.394 kr. mod 12.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.586 kr. mod 595.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.394</b>	<b>12.232</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.557	471.295
Andre finansielle indtægter	169.646	167.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394	-139
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.415</b>	<b>651.202</b>
Skat af årets resultat	-53.829	-55.660
<b>Årets resultat</b>	<b>295.586</b>	<b>595.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	500.000
Overføres til overført resultat	242.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.586</b>	<b>595.542</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.999.683	3.139.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.999.683	3.139.371
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.999.683</b>	<b>3.139.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.702.171	4.401.064
Andre tilgodehavender	7.687	7.687
Tilgodehavender i alt	3.709.858	4.408.751
Likvide beholdninger	1.141.748	851.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.851.606</b>	<b>5.259.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.851.289</b>	<b>8.399.257</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.562.323	7.319.636
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.740.223</b>	<b>7.944.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	322.913
6 Selskabsskat	44.024	57.794
Anden gæld	57.041	63.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.066	454.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.066</b>	<b>454.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.851.289</b>	<b>8.399.257</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	394	139
	<b>394</b>	<b>139</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.764.105	2.764.105
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.764.105</b>	<b>2.764.105</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	534.537	-634.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.557	1.327.118
Udbytte	-328.245	-157.937
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>394.849</b>	<b>534.537</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-159.271	-159.271
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-159.271</b>	<b>-159.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.999.683</b>	<b>3.139.371</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Komplementarselskabet Unik HR A/S	København	100 %
People Test Systems A/S	København	56 %
PTS Development ApS	København	100 %
Unik Human Resources P/S	København	95 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.319.637	7.594.094
Årets overførte overskud eller underskud	242.686	-274.458
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-370.000</u>
	<b><u>7.562.323</u></b>	<b><u>7.319.636</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	50.600
Udloddet udbytte	-500.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	57.794	-439.479
Regulering af tidligere års skat	7.805	-2.134
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-65.599	441.613
Beregnet selskabsskat for indeværende år	46.024	57.794
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.024</u></b>	<b><u>57.794</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


